
1 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA BAŠKA 
Općinski načelnik 

 
KLASA: 402-01/25-01/6 
URBROJ: 2170-15-03-02/1-25-315 
Baška, 15. prosinca 2025. godine 
  
 

Na temelju članka 3. Programa mjera poticanja privatnih iznajmljivača na području 
Općine Baška za razdoblje 2025.-2027. godine („Službene novine“ Primorsko – goranske 
županije br. 14/25), članka 40. Statuta Općine Baška („Službene novine“ Primorsko – 
goranske županije br. 12/13, 31/15, 27/17, 04/18, 06/20, 04/21), sukladno Javnom pozivu za 
podnošenje zahtjeva za poticanje privatnih iznajmljivača na području Općine Baška za 2025. 
godinu, KLASA: 402-01/25-01/6, URBROJ: 2170-15-03-02/1-25-1 od 3. listopada 2025. 
godine te Zapisnika Povjerenstva za poticanje privatnih iznajmljivača na području Općine 
Baška za 2025. godinu, KLASA: 402-01/25-01/6, URBROJ: 2170-15-03-02/1-25-314 od 11. 
prosinca 2025. godine koje donosi Povjerenstvo za dodjelu potpora male vrijednosti, 
Općinski načelnik Općine Baška, dana 15. prosinca 2025. godine donosi 

 
ODLUKU 

o dodjeli potpora male vrijednosti 
 

I. 
 

U okviru mjere poticanja privatnih iznajmljivača na području Općine Baška dodjeljuju se 
potpore slijedećim osobama: 
 
 
BR. IME I PREZIME PODNOSITELJA IZNOS ODOBRENE 

POTPORE 
1. VINKO MARULIĆ 80,00 EUR 
2. SLAVICA MARULIĆ 480,00 EUR 
3. LJUBOMIR GALIĆ 640,00 EUR 
4. BOŽICA RELJIĆ 240,00 EUR 
5. LEA BARBALIĆ 320,00 EUR 
6. MARIJA ŠTEFANIĆ 400,00 EUR 
7. LUCIJA TOPALUŠIĆ-ORLOVIĆ 520,00 EUR 
8. IVANKA VASILIĆ 320,00 EUR 
9. ALEN BAJO 80,00 EUR 
10. LUCIANO SUPERINA 80,00 EUR 
11. ANKICA CVITAN 160,00 EUR 
12. VESNA ŠUĆUR 400,00 EUR 
13. DUŠAN MIHALIĆ 160,00 EUR 
14. ANA MIHALIĆ 320,00 EUR 
15. MARIJA SERŠIĆ 80,00 EUR 



2 
 

16. ZLATICA DUJMOVIĆ 320,00 EUR 
17. BRANKA PARČIĆ 320,00 EUR 
18. JEKA TANCABELIĆ 320,00 EUR 
19. VILMA KAYSER 240,00 EUR 
20. KRUNOSLAVA MULAOSMANOVIĆ 320,00 EUR 
21. HAJRUDIN MULAOSMANOVIĆ 320,00 EUR 
22. DRITA LLESHDEDAJ 240,00 EUR 
23. SONJA POLONIJO 240,00 EUR 
24. BRANKO SINDIČIĆ 80,00 EUR 
25. ANDREA ĐORDIĆ 560,00 EUR 
26. JADRANKA ĐORDIĆ 360,00 EUR 
27. MANDA DORIĆ 400,00 EUR 
28. ANTICA MARULIĆ 520,00 EUR 
29. KATICA TANCABELIĆ 80,00 EUR 
30. RADOJKA MEKINJIĆ 480,00 EUR 
31. TOMISLAV KRALJIĆ 320,00 EUR 
32. MARIJA KRALJIĆ 240,00 EUR 
33. IGOR BARBALIĆ 240,00 EUR 
34. DUBRAVKA MAGAŠIĆ 80,00 EUR 
35. ANA DUJMOVIĆ 240,00 EUR 
36. ŽELJKA BAUK 120,00 EUR 
37. ANTICA MAGAŠIĆ 600,00 EUR 
38. DAMIR TANŠEK 160,00 EUR 
39. LUCIJANA DERENČINOVIĆ 480,00 EUR 
40. VLADIMIR DERENČINOVIĆ 480,00 EUR 
41. DANIJEL DERENČINOVIĆ 560,00 EUR 
42. MARIJA BOGDANIĆ 160,00 EUR 
43. ANKA MOHAR 400,00 EUR 
44. BORUT MOHAR 160,00 EUR 
45. BOŽENA VRUČINA 240,00 EUR 
46. MIRA DORČIĆ 400,00 EUR 
47. OLGA VASILIĆ 320,00 EUR 
48. PETAR BONEFAČIĆ 320,00 EUR 
49. MARIJA PETRINIĆ 320,00 EUR 
50. JELENA DERENČINOVIĆ 160,00 EUR 
51. DORIJANA KRALJIĆ 280,00 EUR 
52. NENAD KRALJIĆ 280,00 EUR 
53. MARIO SUPERINA 560,00 EUR 
54. JELENA SERŠIĆ 160,00 EUR 
55. JADRANKA SERŠIĆ 80,00 EUR 
56. JASNA VELNIĆ 240,00 EUR 
57. DESANKA VELNIĆ 480,00 EUR 
58. VESNA MRAKOVČIĆ 80,00 EUR 
59. DAVORIN BRNABIĆ 80,00 EUR 
60. VESNA NASIĆ 200,00 EUR 
61. GORDANA ABADŽIĆ 480,00 EUR 
62. NEVZAT DALIPI 240,00 EUR 
63. KORNELIJA HRABRIĆ 160,00 EUR 



3 
 

64. SANJA BONEFAČIĆ 240,00 EUR 
65. MARIJA BONEFAČIĆ 360,00 EUR 
66. MARIJAN HRABRIĆ 200,00 EUR 
67. HERMENEGILDA MARIČIĆ 160,00 EUR 
68. DUBRAVKA BRUSSI 80,00 EUR 
69. IVAN SERŠIĆ 240,00 EUR 
70. ALEN SERŠIĆ 240,00 EUR 
71. GOJKO ŠTEFANIĆ 280,00 EUR 
72. MARICA MEDVED 280,00 EUR 
73. INES BARBALIĆ 200,00 EUR 
74. LJILJANA VRANEŠ 240,00 EUR 
75. KATA ZLATUNIĆ 560,00 EUR 
76. KAROLINA TANCABELIĆ 480,00 EUR 
77. JASNA MILAZZI 240,00 EUR 
78. TOMISLAV ĐORDIĆ 640,00 EUR 
79. IVICA ZOVKO 400,00 EUR 
80. IVANKA ZOVKO 320,00 EUR 
81. MARINKA SERŠIĆ 720,00 EUR 
82. VELJKO SERŠIĆ 720,00 EUR 
83. ROBERT VASILIĆ 240,00 EUR 
84. ALBINA VASILIĆ 240,00 EUR 
85. MILKA JURANIĆ 400,00 EUR 
86. IVANA JURANIĆ ILIĆ 160,00 EUR 
87. NADA KARAMARKO 320,00 EUR 
88. GORAN FRGAČIĆ 320,00 EUR 
89. BISERKA FRGAČIĆ 480,00 EUR 
90. LEA SERŠIĆ 240,00 EUR 
91. SANJA TOPALUŠIĆ-ORLOVIĆ 240,00 EUR 
92. HRVOJE TOPALUŠIĆ-ORLOVIĆ 320,00 EUR 
93. MATEA DORČIĆ 240,00 EUR 
94. MARIJO DORČIĆ 480,00 EUR 
95. DAVOR DORČIĆ 160,00 EUR 
96. ZLATKO ČUBRANIĆ 240,00 EUR 
97. BILJANA ANDRIĆ 160,00 EUR 
98. FRAN IVAN ČUBRANIĆ 320,00 EUR 
99. JULKA PALIĆ 320,00 EUR 
100. DARKO DROBINA 160,00 EUR 
101. DARINKA PERKOVIĆ 400,00 EUR 
102. ROZANDA FANTOV 560,00 EUR 
103. PAVLA KUĆAR 360,00 EUR 
104. JELICA POLIĆ 240,00 EUR 
105. LJUBICA POLONIJO 160,00 EUR 
106. BRANKA POLONIJO 400,00 EUR 
107. EMIL POLONIJO 240,00 EUR 
108. DAVOR DOŠEN 320,00 EUR 
109. MARICA DOŠEN 240,00 EUR 
110. BERNARDA DOKIĆ 160,00 EUR 
111. SANJA DOŠEN 320,00 EUR 



4 
 

112. VIDA NAČETA 200,00 EUR 
113. DAMIR JURANIĆ 160,00 EUR 
114. HRVOJE DRAGOSLAVIĆ 160,00 EUR 
115. MARIJA DORČIĆ 480,00 EUR 
116. TOMICA VLAHINIĆ 320,00 EUR 
117. RAJKO VLAHINIĆ 240,00 EUR 
118. TAMARA VLAHINIĆ 240,00 EUR 
119. VOJKO VLAHINIĆ 240,00 EUR 
120. NEVEN DORČIĆ 80,00 EUR 
121. ANABELLA FERRI 320,00 EUR 
122. DAVOR BARBALIĆ 160,00 EUR 
123. MARICA BARBALIĆ 400,00 EUR 
124. OGNJEN SAMARDŽIĆ 320,00 EUR 
125. DALIBOR DORČIĆ 240,00 EUR 
126. JASENKA DORČIĆ 160,00 EUR 
127. MARIJA GULEŠIĆ 280,00 EUR 
128. JOSIP HRGOVČIĆ 320,00 EUR 
129. IVANA ŠTEFANIĆ HRGOVČIĆ 320,00 EUR 
130. NIKICA RIBARIĆ 320,00 EUR 
131. JERKO RIBARIĆ 400,00 EUR 
132. KAY DERENČINOVIĆ 320,00 EUR 
133. MARIN ŠALE 80,00 EUR 
134. MARIJA ŠALE 400,00 EUR 
135. VALERIJA JUREŠIĆ 320,00 EUR 
136. IVAN JUREŠIĆ 240,00 EUR 
137. MIRJANA VLAHINIĆ 240,00 EUR 
138. ŽELJKA DUJMOVIĆ 400,00 EUR 
139. MARINKO DUJMOVIĆ 320,00 EUR 
140. VINKO ĐORDIĆ 800,00 EUR 
141. DORIAN GLAD 280,00 EUR 
142. ARANKA GLAD 240,00 EUR 
143. TOMISLAV TOPIĆ 160,00 EUR 
144. SUZANA TOMAŠIĆ 240,00 EUR 
145. IVA MARELJA 80,00 EUR 
146. MIHOVIL BARBALIĆ 80,00 EUR 
147. TOMISLAV KLEMENČIĆ 320,00 EUR 
148. BLAŽENKA BARBALIĆ 240,00 EUR 
149. TATJANA VLAŠIĆ 320,00 EUR 
150. INES BOŠNJAK 160,00 EUR 
151. PETRICA DUJMOVIĆ 320,00 EUR 
152. MIROSLAV JUNIČIĆ 480,00 EUR 
153. IVANKA TANCABELIĆ 320,00 EUR 
154. DRAGANA SRDOČ 320,00 EUR 
155. VESNA ŽIC 360,00 EUR 
156. MIRJANA VUKOBRATOVIĆ 160,00 EUR 
157. SLAVICA DRAŽIĆ 160,00 EUR 
158. IVANA SINDIČIĆ 160,00 EUR 
159. ELIZABETA JUNIČIĆ 240,00 EUR 



5 
 

160. DOBRILA MARKOVIĆ 80,00 EUR 
161. IVAN BARBALIĆ 360,00 EUR 
162. VESNA ŠTEFANIĆ 320,00 EUR 
163. EGON ŠTEFANIĆ 320,00 EUR 
164. BORIS BARBALIĆ 240,00 EUR 
165. MARIN DUJMOVIĆ 320,00 EUR 
166. DARKO PAJALIĆ 160,00 EUR 
167. TATJANA BEŠIĆ 560,00 EUR 
168. JAVORKA FRGAČIĆ 320,00 EUR 
169. JAGODA ZAHIROVIĆ 200,00 EUR 
170. NEDŽAD ZAHIROVIĆ 320,00 EUR 
171. IVANKA DUJMOVIĆ 320,00 EUR 
172. ZVONIMIR HRABRIĆ 240,00 EUR 
173. SLAVKA HRABRIĆ 240,00 EUR 
174. MATIJA RIBARIĆ 320,00 EUR 
175. ZRINKA LUBENJAK RIBARIĆ 400,00 EUR 
176. ANA CAPIĆ 640,00 EUR 
177. MARINKO CAPIĆ 160,00 EUR 
178. NIKO CAPIĆ 400,00 EUR 
179. MARIN CAPIĆ 240,00 EUR 
180. NATALIA CAPIĆ 480,00 EUR 
181. RUŽICA VASILIĆ 160,00 EUR 
182. SLAVENKA FELKER 160,00 EUR 
183. BORIS FRGAČIĆ 400,00 EUR 
184. SLAVKO ĐUĐAR 80,00 EUR 
185. IVAN DORČIĆ 320,00 EUR 
186. KARLA JUREŠIĆ 240,00 EUR 
187. LOREDANA ROŠIĆ 560,00 EUR 
188. DUŠKO SERŠIĆ 240,00 EUR 
189. MERI DUJMOVIĆ 320,00 EUR 
190. MARIJA TOMAŠIĆ 240,00 EUR 
191. MERI TOMAŠIĆ 80,00 EUR 
192. KATARINA KRALJIĆ 160,00 EUR 
193. MARIJA DEKANIĆ 480,00 EUR 
194. LUCIJA FILINIĆ 80,00 EUR 
195. MIKULINA JURANIĆ 240,00 EUR 
196. BRANKA JELICA 480,00 EUR 
197. KSENIJA JAGAR 360,00 EUR 
198. ANĐELKA VASILIĆ 80,00 EUR 
199. ROBERT DUJMOVIĆ 400,00 EUR 
200. LANA PLEŠE ROKSANDIĆ 160,00 EUR 
201. ŽELJKO MARIN 400,00 EUR 
202. MILJENKA BONEFAČIĆ 400,00 EUR 
203. ŽELJKO BUČUL 480,00 EUR 
204. LUCIJA DEKANIĆ 160,00 EUR 
205. ALEN DEKANIĆ 160,00 EUR 
206. LIDIJA DORČIĆ 560,00 EUR 
207. NATAŠA PLIŠIĆ 240,00 EUR 



6 
 

208. BERNARDETA BERISHA 800,00 EUR 
209. JULIJANA BERISHA 400,00 EUR 
210. DRAGICA BONEFAČIĆ 160,00 EUR 
211. ANICA DUJMOVIĆ 200,00 EUR 
212. BRUNO DRAGIČEVIĆ 320,00 EUR 
213. GROZDANA CAPIĆ 480,00 EUR 
214. MARIJAN ČUBRANIĆ 120,00 EUR 
215. MARIJAN SEDJAK 200,00 EUR 
216. JOSIPA SEDJAK 400,00 EUR 
217. BOŽO MAGAŠIĆ 240,00 EUR 
218. SNJEŽANA BRNIĆ 640,00 EUR 
219. KRISTIJAN VELNIĆ 320,00 EUR 
220. TOMICA KRALJIĆ 120,00 EUR 
221. DRAGUTIN ČIŽMEŠIJA 200,00 EUR 
222. IVANA ČIŽMEŠIJA 120,00 EUR 
223. IVANKA BRUS 160,00 EUR 
224. BORIS CAPIĆ 320,00 EUR 
225. MIRJANA FIČOR 480,00 EUR 
226. SLAVKO ČIČAK 360,00 EUR 
227. IVANKA LOVRIĆ 400,00 EUR 
228. MIRJANA STARIČ 320,00 EUR 
229. ĐURĐICA ŠTEFANIĆ 320,00 EUR 
230. IRENA KVASIĆ 480,00 EUR 
231. SILVANA JELUŠIĆ 160,00 EUR 
232. ZRINJKA MIČETIĆ 80,00 EUR 
233. DEJAN BARBALIĆ 320,00 EUR 
234. EMIL BARBALIĆ 320,00 EUR 
235. BARBALIĆ MATEA 200,00 EUR 
236. MIRJANA HRGOVČIĆ 240,00 EUR 
237. MIJO HRGOVČIĆ 80,00 EUR 
238. MIA DORČIĆ 160,00 EUR 
239. FEDOR DORČIĆ 240,00 EUR 
240. KATICA MIŠKULIN-DORČIĆ 640,00 EUR 
241. ZVONIMIR KANDARE 320,00 EUR 
242. GABRIJELA CAPIĆ SINDIČIĆ 160,00 EUR 
243. DARKO ČUBRANIĆ 320,00 EUR 
244. IVANKA TROPE-GRBEC 160,00 EUR 
245. MIRJANA ĐURIĆ 400,00 EUR 
246. VANJA MEKINJIĆ 360,00 EUR 
247. BORIS KAMBER 160,00 EUR 
248. NADICA DUJMOVIĆ 400,00 EUR 
249. ANDREJ VALČIĆ 320,00 EUR 
250. NIKICA DUJMOVIĆ 320,00 EUR 
251. MILICA DORČIĆ 120,00 EUR 
252. INES DEKANIĆ 480,00 EUR 
253. DONATELA DEKANIĆ 360,00 EUR 
254. SANJIN TANCABELIĆ 240,00 EUR 
255. ANA BAJČIĆ HRGOVČIĆ 480,00 EUR 



7 
 

256. ROBERTO ŽIC 400,00 EUR 
257. ŽELJKO MADŽAR 240,00 EUR 
258. IVAN NOVAK 400,00 EUR 
259. MIHAEL NOVAK 400,00 EUR 
260. MIROSLAVA TOMAŠIĆ 320,00 EUR 
261. DIANA TOMAŠIĆ 320,00 EUR 
262. NATAŠA ČUBRANIĆ 80,00 EUR 
263. ALBINA DERENČINOVIĆ 240,00 EUR 
264. SILVANO DERENČINOVIĆ 120,00 EUR 
265. ŠTEFANIJA KOCH 160,00 EUR 
266. DRAGICA ČEPERIĆ 320,00 EUR 
267. LOREDANA LOLIĆ 160,00 EUR 
268. DAVOR CRNOGAJ 240,00 EUR 
269. ALEKSANDAR ČUBRANIĆ 800,00 EUR 
270. BOŽIDAR MATEJČIĆ 160,00 EUR 
271. BOJANA VIDAS 320,00 EUR 
272. MARINKO MAGAŠIĆ 160,00 EUR 
273. MIRO MAGAŠIĆ 160,00 EUR 
274. GREGOR MAGAŠIĆ 160,00 EUR 
275. DAVOR DUJMOVIĆ 320,00 EUR 
276. IGOR RUSMIR 400,00 EUR 
277. MERICA ŠTEFANIĆ 360,00 EUR 
278. DENIS DORČIĆ 320,00 EUR 
279. SILVIJA CAPIĆ 160,00 EUR 
280. MARIJA RADIĆ 320,00 EUR 
281. DEAN GRGURIĆ 240,00 EUR 
282. IVICA BONEFAČIĆ 400,00 EUR 
 

II.  
 

Sredstva za provedbu Programa osiguravaju se u Proračunu Općine Baška za 2025. godinu i 
projekcijama za 2026. i 2027. godinu, u razdjelu 002, glava 00201 Jedinstveni upravni odjel 
na A201909 Potpore, konto 3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima. 
 

III. 
 

Međusobna prava i obveze Podnositelja iz točke I. i Općine Baška utvrdit će se Ugovorom o 
dodjeli potpore male vrijednosti za svaki poticaj pojedinačno. 
 

III. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

OBRAZLOŽENJE 
 

Povjerenstvo za dodjelu potpore male vrijednosti osnovano Odlukom KLASA: 402-01/25-
01/6, URBROJ: 2170-15-03-02/1-25-313 od 1. prosinca 2025. izvršilo je procedure propisane 
Programom mjera poticanja privatnih iznajmljivača na području Općine Baška za razdoblje 
2025.-2027. godine KLASA: 024-02/25-01/2, URBROJ: 2170-15-01/1-25-12 od 2. travnja 



8 
 

2025. godine te je dana 12. prosinca 2025. analiziralo pristigle zahtjeve, te je utvrdilo sve 
relevantne činjenice iz priložene dokumentacije. Sukladno Zapisniku sa sastanka 
Povjerenstva za dodjelu potpora male vrijednosti za poticanje privatnih iznajmljivača na 
području Općine Baška za 2025. godinu, KLASA: 402-01/25-01/6, URBROJ: 217015-03-
02/1-25-314 od 12. prosinca 2025. godine Povjerenstvo je predložilo Općinskom načelniku 
dodjelu poticanja kako je navedeno u točki I. ove Odluke. 
 
U skladu s člankom 3. Programa mjera poticanja privatnih iznajmljivača na području Općine 
Baška za razdoblje 2025.-2027. godine KLASA: 024-02/25-01/2, URBROJ: 2170-15-01/1-
25-12 od 2. travnja 2025. godine, Općinski načelnik donosi Odluku o dodjeli potpore male 
vrijednosti te je slijedom toga odlučeno kako je navedeno u točki I. ove Odluke. 
 
 
        Općinski načelnik 
 
 
           mr.sc. Toni Juranić, dipl.oec.,  v.r. 
 
 
 
Dostaviti: 
1. oglasna ploča – web stranica Općine Baška 
2. Odsjek za proračun, financije i računovodstvo 
3. pismohrana, ovdje 

 
 

 


